
Estado de Mato G rosso 

B.\HH.\ D<> L.\l{('.\S 

Câmara Municipal de Barra do Garças 
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

PORTARIA Nº 163 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021. 

"Dispõe sobre nomeação no cargo comissi 
de Assessor Parlamentar, criada pela Lei 
de 23 de fevereiro de 2.012". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GA 
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FIL 
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
conformidade com a Lei nº 3.272 de 23/02/ 12 e suas alterações: 

CONSIDERANDO, o constante no Decreto nº 4. 743 do dia 23 de novem 
2021 referendado em Sessão Ordinária do dia 29/ 11/202 1, autorizando a cessão da se 
municipal, Sra. JULIANA DA SILVA MA TIOS, matrícula funcional nº 3308, lotai 
Secretária Municipal de Educação, no cargo de Técnico Administrativo Educacional -T 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, sem ônus para o órgão cedente: 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a Sra. JULIANA DA SILVA MATTOS, portadora do 
5797695 SSP-GO e CPF 693.167.831 -00, para exercer o Cargo Comissionado de Asse 
Parlamentar. 

Art. 2° A servidora ora nomeada percebera seus vencimentos pela CA 
Municipal de Barra do Garças, mantendo o vínculo com Fundo Mun. Prev. Social dos 
de Barra do Garças. 

Ji --· - o ro"' 

O ~~ ~to'<( 
o[!: ~ 

1...< ... - ) "' e;·~ 1 

...... a..!!? e "O~ ·c:r <> '5·5 ~ t: 
...r t11E E"' ...... ·-"O .D 

u E'° s ~<v 
:'.j CV .,9 ~~~ . m onl -~ 
::> ·~.g .g D ~ E 
I"\ m m ...: o 
~ iii o o r a <-? ....,,. 

·-~..,, ,., .e 
L.LJ g> 11) "ü C; • o 1 

........ _, .!::! Q) o "O l5 1-
'-'~-o. ro . 

•u ..O rJ) Q) O>~ 

O o :::J Q)-j" (i; ~ -. 
E a.- 1; ::> ~ ~ 

~e:> ro ~o o . f::? 
f'Y E - .2 ~ ·a~ cu u.. ·g_~ o . :!!! l::? (.'.) 
LLJe11>c ro ro 0 1- "0 ,;, , • Cl.g>u 
' a ro~-'"O cu 

E êií ·m o ~ ~ t: .. ~-;: ~~~~ 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
·- o (li ... 'O> >nl 

o§+> ~~ _.. .._g (li Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário. 

_..o·- < t: 
-- D..!!l \- "O ''- ..:e cj-
<( gE , 11 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. ~ i~ '.:j ~~ 
coo• . ~5 

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 01 de dezembro de~~~ ~'§ 
- oellr= e 

7~.?1-:(i ['VA.At ·. 
PEDRO FERREIAA'-DnÍLvÃ 'F"ILHO 

(Pedro Filh•}) Vereador - PSD 
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças 

(66) 340!-2484 / 0800 642 6811 
ba rradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas 

W 
OI CJ-.,....J\ ..._ 
Q) \1) ....-- o • 

0~~ &6 ~~ 
O o.g i: ~j> 

- a.- :::>,.; 
:2fim~ o~ 
« ·i !!~--> g 3 
WE <Vc o>ili 

'O a. Cl 

li- :J <V >< ~ ~o u _ __ cv 

E rJJroou 
a.i..o- º"' WC::11><C...J.D 

Rua Mato Grosso, Nº 61 7, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023 
camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@bar radogarcas.mt.leg.br 


